MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Rua do Rouxinol, 115 – Bairro do Imbuí – CEP: 41720-052 – Salvador/BA
Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: afastamento.tae@reitoria.ifbaiano.edu.br

CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2022/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, DE 23/12/2022.
EDITAL 120/2020

RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR O PROCESSO SELETIVO PARA
AFASTAMENTO PARA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DE SERVIDORES
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, designada pela Portaria n° 114/2021 -
RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 2 de maio de 2021, e redesignada pela Portaria n° 341/2022 -
RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 15 de dezembro de 2022, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado Preliminar de Classificação da Chamada Pública nº 03/2022,
conforme segue:

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Gustavo Tenorio Araujo 23328.250043.2023-41 30,9 Classificado

CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Leonizia de Jesus Sena de Almeida 23337.250014.2023-71 83,9 Classificada

2º Adriano dos Santos Moraes 23337.250001.2023-00 71,0 Classificado

CAMPUS GUANAMBI

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Mayana Abreu Pereira 23330.250002.2023-14 83,2 Classificada

2º Maria do Carmo Neves Cardoso 23330.254052.2022-81 59,2 Classificada

3º Alencastre Honorio Moura 23330.250015.2023-85 37,5 Classificado

4º Marcel Renan Mendes de Carvalho 23330.250028.2023-54 29,7 Classificado

CAMPUS SANTA INÊS

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Fabiane Barreto Souza 23332.250061.2023-64 45,7 Classificada

2º Cinara de Andrade Silva Santana 23332.250027.2023-90 20,3 Classificada

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Fabio Souza de Oliveira 23334.250035.2023-16 15,6 Classificado

2º Diego Ramos dos Santos 23334.250036.2023-61 13,8 Classificado

CAMPUS VALENÇA

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Micheline Santos de Jesus 23336.250019.2023-11 27,1 Classificada

REITORIA

Classificação Nome Processo Pontuação Situação

1º Jordania Medeiros Coutinho 23327.254375.2022-24 43,8 Classificada

2º Pollyanna de Salles Brasil Barbosa 23327.250073.2023-68 42,6 Classificada

3º Mario Jorge Pereira 23327.254382.2022-26 27,8 Classificado

4º Líbia Aguiar Moreira da Silva 23327.250067.2023-19 14,4 Classificada

1. Conforme o cronograma da Chamada nº 03/2022, publicada em 23 de dezembro de
2022, caberá recurso contra este Resultado Preliminar, a ser interposto pelo(a)
servidor(a) interessado(a) mediante preenchimento de formulário disponível no SUAP
e encaminhado a esta Comissão entre os dias 19 e 20 de janeiro de 2023.

Salvador, 18 de janeiro de 2023.

Original assinado
Mateus Melo da Silva
Presidente da Comissão

Portaria nº 341, de 15 de dezembro de 2022